景顺长城基金管理有限公司关于公司固有资金投资旗下偏股型公募基金相关事宜的公告

来源：      日期：2022-10-18

景顺长城基金管理有限公司及子公司（以下简称“公司”）基于对中国资本市场长期健康稳定发展的信心，拟于近期申购公司旗下偏股型

公募基金。现将有关事宜公告如下：

一、 公司自 10 月 18日起，使用固有资金申购公司旗下偏股型公募基金，合计出资不低于3000 万元。

二、 后续公司将持续申购公司旗下偏股型公募基金。

景顺长城基金管理有限公司将秉承长期投资、价值投资、责任投资的理念，一如既往地为基金份额持有人创造价值。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二○二二年十月十八日